Il. — De ieiunio in consecratione ecclesiae. — D. — An ieiunium in
consecratione ecclesiae, de quo in canone 1166. § 2, moderandum sit
secundum communem legem ieiunii ecclesiastici. R. — Affirmative.

IV. — De sepuitura ecclesiastica. — D. — An praescriptum canonis
1221. extendatur etiam ad postulantes et ad alumnos scholarum apostoli-
carum in religionibus. R. — Negative.

V. — De alienatione bonorum ecclesiasticorum. — D. — An vi canonis

1532. § 1. n. 2 requiratur licentia S. Sedis ad alienandas per modum
unius plures res ecclesiasticas eiusdem personae, quae simul sumptae valo-
rem exccdunt triginta millium libellarum seu francorum. R. — Affirmative:

Datum Romae, die 20 mensis Julii anno 1929. P. Card. Gasparri,
Praeses, (L1S). /. Bruno, Secretarius.
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1929
Die 29. Septembris a. c¢. in oratorio nostro residentiali Quinque- Ordinatio.

Ecclesiensi per impositionem manuum mearum ad sacrum Presbyteratus
ordinem promovimus Aemilium Bucz, diaconum et sacro ordine Diaconatus
initiavimus Ladislaum Németh et Georgium Schmidt, subdiaconos dioecesanos.

3034
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Diebus 10. et 11. Septembris a. c. examen prosynodale subierant
et ad sexennium approbati sunt: Franciscus Cseh, Gulielmus Gyenis, Ste-
phanus Magyar, Franciscus Mayer, Aemilius Téth, Antonius Uhl, Joannes Wagner.
Praemium Kral-ianum joanni Wagner adiudicatum est.

3035
556"

Intimo cordis dolore ven. clero meo dioecesano notifico brevi unius Defuncti
mensis intervallo tres denuo confratrum nostrorum ad aeternam patriam "Tates:
evocatos esse.

Die 7. Augusti apoplexia tactum mundana relinquere amara mors
inopinate coegit Georgium Gdbor, parochum Mecsekszabolcs-ensem anno
vitae suae 54, sacerdotii vero 31. Anno 1875. natus, a. 1898. ad presby-
teratum evectus, a. 1913. succentor Eccl. Cathedr. Qu.-Eccl,, a. vero 1917,
parochus factus est in Mecsekszabolcs. Pastor erat animarum bonus et
zelosus, erga omnes affabilis, ideoque ab omnibus dilectus.

Post plurimos duorum annorum cruciatus sacramentis iterato pie
refectus obiit 23. Augusti a. c. Dr. Joannes Frey, abbas tit. de Kana vel
K4va, v.~a-diac. emer. et parochus in Mohacs civ. int. Natus est a. 1871,
a. 1894. presbyter ordinatus, ab a. 1900. spiritualem semin. puer., ab. a.
1903. parochum in Németmarok, ab. a. 1907. in Himeshaza, ab eodem
anno usque 1924, v.-a.-diaconum egit districtus Mariakéménd, a. 1910,
-electus est ablegatus regnic., a. 1917. abbas tit, a. vero 1924. parochus
in Mohécs ad S. Michaelem factus est. Virum fortissimum, in muniis suis obe-
undis semper promptum et magnae olim activitatis in eo perdidimus.

Tertius, cuius mortem lugemus, Emericus Buzsdky, praepositus tit.,
camer. S. S. ad. hon., parochus est Dunaftldvar-ensis civ. int. Anno 1876.
natus, a. 1901. ad sacerdotium promotus, iam post 4 annos parochus in
Vorosmart electus, a. 1916, in eodem munere ad Pellérd, a. 1925. ad Duna-
foldvar civ. int. translatus est. A. 1926. titulo camer. S. S. ad hon,
a. vero 1927. praepositi de Ireg distinctus est. In plenitudine — uti

Examen
prosynodale.
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saltem videbatur — vitae et virium tam corporalium, quam spiritualium
tenebrae mortis fratrem nostrum bona indole praeditum, artis cateche-
ticae intelligentissimum cultorem praemature obruerunt.

Animas denatorum sacris praescriptis, precibusque fervidis, quo citius
ad coeli gaudia admittantur, animo libenti adiuvemus. R. i. p.!
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Pro beneficiis parochialibus Dunatoldvér civ. int.,, — iuri patronatus
Fundi R. Scientiarum Universitatis, — Mecsekszabolcs, — Ecclesiae Cathedralis
Qu.-Eccl , — Mohéacs civ. int., — iuri patronatus episcopalis et Vardomb,

iuri patronatus Academiae R.Theres. Vindobon. obnoxiis, per decessum vel
translationem pastorum vacantibus concursum praesentibus usque 1. No-
vembris a. ¢. duraturum publico.

Dicta beneficia assequi cupientes, in quantum in examine prosyno-
dali approbati sint, velint recursus suos respectivis patronis inscribendos,
usque praefatum terminum Officio Dioecesano submittere. |

3037
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In parochiis pastoribus vacantibus administratores ad int. nominati
sunt: in Mecsekszabolcs Paulus Pispok, in Mohdcs civ. int. Gabriel Schultz
et Franciscus Mihalecz, in Dunafoldvar civ. int. Stephanus Auguszt et Josephus
Molndr, omnes hucusque cooperatores in iisdem locis,

Stephano Nagy parocho Viardomb-ensi est curatia Decs commissa,
cuius ad locum qua administrator josephus Lickert ad Vardomb missus est.

Franciscus Sebestyén vicarius SzentlOrincensis in eodem munere ad
Szakaly est translatus. Stephanus Németh adm. in Decs factus est vicarius
in Szentidrinc.

Colomannus Keleti catecheta in scholis elem. Quinque-Ecclesiensibus
eodem in munere ad scholam civitatis pro iuvenibus opificibus institutam
transpositus est.

Ad scholas elem. status Quinque-Ecclesienses novi catechetae missi
sunt: Ludovicus Domosvay coop. Szekszard-ensis in civ. int. et Georgius Schmidt,

diaconus.
Cooperatores translati sunt: Joannes Pulay e Pincehely ad Szekszard